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Tid: 22 maj 18.00-20.00 

Plats: Teams 

Närvarande: Eva Svensson, ordförande 

Ingela Ternström, Caroline Rissve, Madeleine Hulander Jonasson, Lena Palmér 

 

 

Genomfört JSM/USM 
Tävlingsledare Ingela Ternstsröm rapporterade att det fungerat bra men tog mycket tid, 
delvis pga många basemarks. Instruktioner för de som skall filma för DTC och STC 
diskuterades och kommer att samlas i en lathund för kommande tävlingar. 
Diskussion om tveksamma domarinsatser togs upp vi extra möte på lördagen. Samtliga 
närvarande konstaterade att tävlingsledaren gjorde ett bra jobb med att hantera situationen. 
En idé om att ta fram en tävlingsledarmanual har inkommit.  
Beslutades att tillfråga Mats Stellwall om att ta fram ett förslag som skall läsas och 
godkännas av KU. 

SM/Swedish Open 
Till det kommande mästerskapet har vi svårt att få ihop domare men bra bemanning på DTC.  
Projektgruppen HFK kommer att ha möten med några föreningar under lördagen. 
Mingel för ledare och tävlingsfunktionärer arrangeras i badets café från 17.00 på lördagen. 
 
Genomförda möten 
- Simidrottsinformationsmötet, där konstsims ämne var coach cards, var ett positivt möte 
med bra diskussioner om hur vi tillsammans kan arbeta under tävlingsperioden för att minska 
antalet basemarks.  
- Torsdagsträffen med regelgenomgång inför mästerskapen hade tyvärr problem med 
tekniken men annars bra möte. 
 
NM 
Vi har 90 anmälningar från landslag och klubbar. Uttagning av vilka som skall representera 
Sverige pågår. Domare, kontrollanter och utvärderare klara.  
Tävlingsledare blir Ingela Ternström, chief recorder Madeleine Hulander Jonasson och  
bitr tävlingsledare Lena Palmér.  
Nya apneareglerna skall inte gälla på NM. 
 
Uttagningar 
- NM, baseras på anmälda till tävlingen. 
Neptuns simmare skall på annan tävling så de som kommer efter dem i årets resultatlistor 
kommer att tas ut. En sammanställning presenteras som KU tar ställning till.  
Därefter meddelar Sandra Allerrud de som är uttagna och vad det innebär. 
          
- UVM 
KU ger klartecken till Neptun att åka med bästa laget, bästa paret och bästa solot för att 
representera Sverige. Eva Svensson meddelar föreningen. 
 

 
Kommande KU-möten 
Nästa möte är den 25 juni.  


